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VBET Ліга
2021/22 2-й тур, Матч №15

Субота, 31.07.2021, 19:30, "Дніпро-Арена", Дніпро. 29°C. Глядачі: 3100

«Чорноморець» Одеса

0 : 3

«Дніпро-1» Дніпро

31 Кучерук Владислав
37 Дубко Валерій
6 Кадірі
22 Скорко Даніл
27 Кузик Денис
91 Михайленко Микола
14 Кравченко Сергій (К)
45 Брагару Максим
11 Штогрін Андрій
10 Авагімян Артур
74 Ванат Владислав

Запасні
1 Варакута Данило
23 Долгов Петро
4 Тлумак Юрій
8 Вачіберадзе Бека
21 Надольський Ярослав
19 Ісаєнко Євгеній
18 Бугай Владислав
16 Сухоручко Даниїл
26 Мащенко Вадим

Тренер
Мороз Юрій

44 Паст Євген
11 Кравченко Микита
3 Адамюк Володимир
39 Сваток Олександр (К)
4 Дубінчак Владислав
30 Джурасек Невен
20 Ді Франко
76 Піхальонок Олександр
25 Чуже Маріо
29 Назаренко Олександр
7 Довбик Артем

Запасні
12 Кожокару Валентин-Олександр
6 Батагов Арсеній
97 Ігнатенко Данило
8 Когут Ігор
99 Білл
14 Ярмолюк Єгор
31 Русин Назарій

Тренер
Беньо Юрій

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Делегат:
Прозоровський Михайло
Офіцер безпеки:
Регелюк Володимир
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VBET Ліга, 2021/22, 2-й тур, Матч №15
Субота, 31.07.2021, 19:30, "Дніпро-Арена", Дніпро. 29°C. Глядачі: 3100

«Чорноморець» Одеса 0 : 3 «Дніпро-1» Дніпро
37 Дубко Валерій 19'

22' 4 Дубінчак Владислав

14 Кравченко Сергій 39'

40' 76 Піхальонок Олександр

22 Скорко Даніл
23 Долгов Петро 46'

10 Авагімян Артур
18 Бугай Владислав 46'

74 Ванат Владислав
19 Ісаєнко Євгеній 46'

37 Дубко Валерій 51'

61' 3 Адамюк Володимир

62' 20 Ді Франко
8 Когут Ігор

62' 29 Назаренко Олександр
31 Русин Назарій

63' 30 Джурасек Невен

68' 30 Джурасек Невен
97 Ігнатенко Данило

68' 76 Піхальонок Олександр
14 Ярмолюк Єгор

14 Кравченко Сергій
8 Вачіберадзе Бека 70'

83' 25 Чуже Маріо
99 Білл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


